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220330: 2024 SDGE Independent Evaluator Request for Proposals: Q&A Log

Question 1: Can you please confirm the Disclosure of Affiliation in PowerAdvocate Commercial tab satisfies the requirement to submit a declaration of potential conflicts of interest?  in prior IE pool RFPs, we've been asked to complete individual declarations regarding potential conflicts of interest for team members identified in the proposals.  

SDG&E’s answer: We note that a similar individual attestation form does not exist in the bid package for this RFP.  We have added that form as an addendum in the RFx tab.

For all bidders – please have all members of your team who would be participating in this project fill out the attestation and include the forms as part of your submittal package, which is due in 2 days.

Question 2: Regarding the field "Total Peak Labor Hours on a Single Project (Largest)" in PowerAdvocate, can you please confirm if this number should reflect total peak labor hours from a single project in the Company, within Independent Evaluator projects completed, or within only projects that have completed with SDG&E?

SDG&E’s answer: Total labor hours for any single IE project, regardless of whether or not performed in service of SDG&E.
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